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Wyczekiwanie na FOMC

W zeszłym tygodniu obserwowaliśmy wzmocnienie dolara wobec euro i japońskiego jena, wspierane przez
optymistyczne dane dotyczące amerykańskiej gospodarki. W najbliższych sesjach  los notowań dolara będzie zależał od
decyzji Rezerwy Federalnej w sprawie stóp procentowych, która zapadnie we wtorek. 

W minionym tygodniu, inwestorzy otrzymali kilka dowodów wskazujących na umocnienie amerykańskiej gospodarki,
co wsparło umocnienie krajowej waluty. Odnotowano nieoczekiwany spadek deficytu handlowego w październiku.
Dodatkowo ośrodek z Michigan podał, że zaufanie konsumentów jest większy niż oczekiwano. Osiągnięty wzrost w
listopadzie jest najwyższym poziomem od czerwca. 
Z kolei Ludowy Bak Chin zdecydował się o przedłużeniu o kolejne trzy miesiące obowiązywania selektywnej
podwyżki stopy rezerw obowiązkowych dla największych banków. Obecnie ta stopa kształtuje się na rekordowym
poziomie 19%. Przedłużenie jej obowiązywania oznacza, że do końca roku Chiny nie zdecydują się ani na podwyżkę
stopy rezerw, ani też stóp procentowych. Ma to miejsce pomimo wzrostu inflacji CPI w listopadzie do 5,1% R/R
(najwyższy poziom od 28 miesięcy), o czym rynek dowiedział się w ostatnią sobotę.
Sytuacja techniczna na rynku EUR/USD w ostatnich sesjach ulega niedużej zmianie. Kurs pary walutowej zmienia się
w spokojnym tempie. Obecnie kurs zwyżkuje, dlatego w najbliższych godzinach handlu prawdopodobny jest wzrost
kursu. Maksymalny zasięg wzrostu kursu może sięgnąć do 1,3320. Po przełamaniu tego oporu, wzrosty mogą być
kontynuowane, aż do  1,3400.

Podobny rozwój wydarzeń może wystąpić w przypadku pary GBP/USD, aczkolwiek poziom oporu na wysokości
1,5840 nie został przełamany, co świadczy o chwilowej słabości rynku(maksymalny spadek do 1,5700). Mimo to,
nadal obowiązuje trend wzrostowy.
Ciekawa sesja miała miejsce na rynku USD/JPY, gdzie wystąpiły silne wzrosty kursu. Obecnie kurs zbliżył się do
bardzo ważnego poziomu 84,40. Na wykresie godzinnym kształtuje się formacja odwróconej głowy z ramionami, co
wskazywałoby na to, że nie jest to koniec wzrostów. Po przełamaniu tej ważnej bariery, będzie obowiązywał wariant
wzrostowy. Maksymalny wzrost kursu w najbliższych sesjach może sięgnąć nawet do 86,40, pod warunkiem, że
formacja ulegnie finalizacji.

Z kolei na rynku USD/PLN dynamika wzrostu kursu uległa wyraźnemu spowolnieniu. Przerwa w kontynuacji trendu
może być wykorzystane przez niedźwiedzi, co może spowodować spadek kursu. Korekta może sięgnąć do 3,0170.
W przypadku pary EUR/PLN bardziej prawdopodobna jest stabilizacja notowań. Zniżka kursu na tym rynku może
sięgnąć maksymalnie do 4,0090.
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